
ZARZĄDZENIE NR 63/2020        
WÓJTA GMINY LIPUSZ 

z dnia 16 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z póź .zm. )  oraz  § 9 pkt 2 Uchwały Nr  XV/80/2019 Rady  Gminy Lipusz z dnia 
18.12.2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu  gminy Lipusz na rok 2020, Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2020 r. o kwotę  965,00 zł , które obecnie wynoszą kwotę  
27 735 653,22 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa  się wydatki budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 965,00 zł , które obecnie  wynoszą kwotę  
29 655 246,22 zł   zgodnie z załącznikiem nr 2.   

3. Przyjmuje się plan  dochodów z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji na 2020 r. na 
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w wysokości 6 749 953,22 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

4. Przyjmuje się plan wydatków na 2020 r. z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej w wysokości 6 749 953,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lipusz 
 
 

Mirosław Ebertowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08CC1421-C962-434B-BADA-7BA8CD622126. podpisany Strona 1



DOCHODY - plan budżetu na rok 2020 zmienia się jak niżej:

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Lipusz Nr 63/2020 z dnia 16.10.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 553 999,00 -965,00 553 034,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

43 776,00 -965,00 42 811,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 776,00 -965,00 42 811,00

Razem: 27 736 618,22 -965,00 27 735 653,22

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08CC1421-C962-434B-BADA-7BA8CD622126. podpisany Strona 1



WYDATKI - plan budżetu na rok 2020 zmienia się jak niżej:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Lipusz Nr 63/2020 z dnia 16.10.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 473 182,22 0,00 1 473 182,22

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 813 791,00 0,00 813 791,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 600,00 2 100,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 372,00 -600,00 1 772,00

750 Administracja publiczna 2 759 790,00 0,00 2 759 790,00

75095 Pozostała działalność 147 400,00 0,00 147 400,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 798,00 798,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 24,00 24,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 668,00 4 668,00

4307 Zakup usług pozostałych 8 944,00 -5 490,00 3 454,00

801 Oświata i wychowanie 6 705 772,00 -965,00 6 704 807,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

43 776,00 -965,00 42 811,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 433,80 -9,65 424,15

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 342,20 -955,35 42 386,85

852 Pomoc społeczna 951 120,00 0,00 951 120,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 322 500,00 0,00 322 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 -910,00 6 090,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 500,00 900,00 6 400,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

800,00 10,00 810,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 250 700,00 0,00 250 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 500,00 3 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 -2 500,00 7 500,00

85295 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 -400,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 -100,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 -2 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 10 400,00 14 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -7 400,00 1 600,00

855 Rodzina 7 560 828,00 0,00 7 560 828,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08CC1421-C962-434B-BADA-7BA8CD622126. podpisany Strona 1



85501 Świadczenie wychowawcze 4 543 572,00 0,00 4 543 572,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 100,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00 -100,00 500,00

Razem: 29 656 211,22 -965,00 29 655 246,22

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08CC1421-C962-434B-BADA-7BA8CD622126. podpisany Strona 2



Plan dochodów z tyt. przyznanych z budżetu państwa dotacji na rok 2020 na real. zadań z zakresu admin. rządowej zmienia się jak niżej;

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta gminy Lipusz Nr 63/2020 z dnia 16.10.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 43 776,00 -965,00 42 811,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

43 776,00 -965,00 42 811,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 776,00 -965,00 42 811,00

Razem: 6 750 918,22 -965,00 6 749 953,22

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08CC1421-C962-434B-BADA-7BA8CD622126. podpisany Strona 1



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  na rok 2020  zmienia sie jak niżej:

Załącznik nr 4  do Zarządzenia Wójta Gminy Lipusz nr 63/2020 z dnia 16.10.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 43 776,00 -965,00 42 811,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

43 776,00 -965,00 42 811,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 433,80 -9,65 424,15

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 342,20 -955,35 42 386,85

Razem: 6 750 918,22 -965,00 6 749 953,22

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08CC1421-C962-434B-BADA-7BA8CD622126. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do wprowadzonych zmian

Zarządzeniem Wójta Nr 63/2020 z dnia 16.10.2020 r.

Dokonano zmian w budżecie na podstawie zawiadomienia przekazanego przez Wojewodę Pomorskiego
o zmniejszeniu planu dotacji celowej na 2020 rok .

Zmniejszono:

Dz. 801 rozdz. 80153 § 2010 o kwotę 965,00 zł przeznaczonej na wyposażenie szkół w podręczniki,
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

Dokonano również innych przeniesień, które mają na celu dostosowanie planu wydatków do faktycznych
potrzeb urzędu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08CC1421-C962-434B-BADA-7BA8CD622126. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

